BRETTMUHLENTEICH

NATURCAMPING & LODGES

Camping Geblihren 2024

Preis pro Nacht
Prices per night

Caravan/Wohnmobil/Zelt

(inkl. 5 kWh Strom,

4 Personen & 10 Minuten Dusche)
Je weitere Person

Kind 0-3 Jahre

Kind 4-15 Jahre

Erwachsene

Wunschplatz

Strom / kWh

Mietbad (inkl. Endreinigung)
WC Dusche

Deluxe Mietbad (inkl. Endreinigung)
(Badewanne, Dusche, WC)

Miillentsorgung

Grauwasserentsorgung

Entsorgung Chemietoilette

Hund

Hauptsaison
high season

25.03. - 07.04.
09.05. - 20.05.
20.06. - 01.09.

40,00€

frei
5,00€
10,00€
10,00€

0,90€

15,00€

17,50€

inkl.

inkl.

2,00€

2,50€

Nebensaison
low season

Rest des Jahres

30,00€

frei
3,00€
8,00€
10,00€

0,90€

12,50€

15,00€

inkl.

inkl.

2,00€

2,50€



D

BRETTMUHLENTEICH

NATURCAMPING & LODGES

Allgemeine Gebuhren 2024

Preis pro Nacht Hauptsaison Nebensaison
Prices per night high season low season
25.03. - 07.04. Rest des Jahres
09.05. - 20.05.
20.06. - 01.09.

Tagesbesucher von Gasten

Erwachsener 2,50€ 2,50€
Kinder 3-17 Jahre 1,00€ 1,00€

Trockner / Waschmaschine 3,50€ 3,50€



