

Camping Gebühren 2024

Preis pro Nacht Prices per night	Hauptsaison high season	Nebensaison low season
	25.03 07.04. 09.05 20.05. 20.06 01.09.	Rest des Jahres
Caravan/Wohnmobil/Zelt (inkl. 5 kWh Strom, 4 Personen & 10 Minuten Dusche)	40,00€	30,00€
Je weitere Person		
Kind 0-3 Jahre	frei	frei
Kind 4-15 Jahre	5,00€	3,00€
Erwachsene	10,00€	8,00€
Wunschplatz	10,00€	10,00€
Strom / kWh	0,90€	0,90€
Mietbad (inkl. Endreinigung) WC Dusche	15,00€	12,50€
Deluxe Mietbad (inkl. Endreinigung) (Badewanne, Dusche, WC)	17,50€	15,00€
Müllentsorgung	inkl.	inkl.
Grauwasserentsorgung	inkl.	inkl.
Entsorgung Chemietoilette	2,00€	2,00€
Hund	2,50€	2,50€



Allgemeine Gebühren 2024

Hauptsaison	Nebensaison
high season	low season
25.03 07.04.	Rest des Jahres
09.05 20.05.	
20.06 01.09.	
	high season 25.03 07.04. 09.05 20.05.

Tagesbesucher von Gästen

Erwachsener	2,50€	2,50€
Kinder 3-17 Jahre	1,00€	1,00€
Trockner / Waschmaschine	3,50€	3,50€